
En travl weekend - 14. januar

Lørdag. Der var et stort program for weekenden - arbejde på nausten, bestyrelsesmøde, skib-
slagsmøde, ordinær generalforsamling, fællesspisning og så arbejde på nausten om søndagen.
Der mødte en god halv snes på nuasten lørdag formiddag og diverse opgaver blev sat igang. 
Så var der morgenkaffe da vor udsendte medarbejder vendte tilbage med brødet. Så gik vi at-
ter igang. Vi skulle have haft besøg af en træskibsbygger, men han var var åbenbart blevet 
forhindret for han dukkede ikke op. 12.30 kørte bestyrelsen op til spejderhytten hvor vi holdt be-

styrelsesmøde i god ro 
og orden. Programmet 
var forberedelse til skib-
slagsmødet og generalfors-
amlingen. Klokken 14 kom 
de øvrige og så startede 
diskussioner om skibslagets 
fremtid både med hensyn til 
vedligeholdelse og ture. Det 
blev et meget godt møde 
hvor folk talte frit fra leveren 
og der blev fastlagt en hel 
del som det vil fremgå af 
referatet. Det virkelig posi-
tive var at stemningen var 
helt i top. Mødet gik så godt 
at ordstyreren havde svært 

ved at få folket stoppet igen så det medførte at generalforsamlingen blev skubbet en halv time.
Generalforsamlingen gik også fi nt. Der blev forelagt beretninger, både fra formand og kasserer 
og der blev valgt bestyrelse m.v. Da vi kom til eventuelt blomstrede indlæggende igen og ordsty-
reren sad konstant med 8 - 10 der havde noget at sige og til sidst måtte han hårdt og brutalt lukke 
generalforsamlingen. Normalt holder bestyrelsen et konstituerende bestyrelsesmøde under gen-
eralforsamlingen, men bestyrelsen havde valgt først at konstituere sig på først kommende bestyr-

elsesmøde da de har tem-
melig meget at snakke om.
Så var der spisning - Syl-
vie havde lavet mad til de 
ca. 20 deltagere og det var 
godt oven på arbejde samt 
møderækken.
Søndag. To personer havde 
overnattet på nausten og tre 
andre stødte til med friske 
rundstykker - senere kom 
endnu en. Ottar havde da-
gen i forvejen fået skrabet 
løs bundmaling af og fritlagt 
en del råt træ - dette blev 
strøget over med lindolie. 
Masten, der er lidt for tyk 

blev fi sket ned og fi k en gang høvl og skjoldremsstykket der skal udskiftes blev gjort klar. Klokken 
13.30 lukkede vi for at nå at holde lidt weekend derhjemme. En lang og positiv weekend var slut.
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